



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26072025-264994
CG-DL-E-26072025-264994

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3348]
No. 3348]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 25, 2025/श्रावण 3, 1947
NEW DELHI, FRIDAY, JULY 25, 2025/SHRAVANA 3, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जुलाई, 2025

का.आ. 3425(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. S.O. 651(E) तारीख 07/02/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के वेल्लोर जिले में एनएच-234 के रेलवे किमी 130.700 पर मौजूदा समपार संख्या 109-ए/3-टी के स्थान पर किमी 81.8 पर आरओबी का निर्माण तक के भूखण्ड पर निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "14.02.2025 " को "द हिन्दू" और "दीनाथंथी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के वेल्लोर जिले में एनएच-234 के रेलवे किमी 130.700 पर मौजूदा समपार संख्या 109-ए/3-टी के स्थान पर किमी 81.8 पर आरओबी का निर्माण के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु			जिले का नाम: वेल्लोर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: वेल्लोर					
गांव का नाम: वल्लम					
1	130/6	निजी	ड्राय	0.0068	मनोगरण 130/6B
गांव का नाम: किलपल्लीपट्टूर					
2	140	सरकारी	पोराम्बोके	0.0017	रेलवे 140/2
3	18/2	सरकारी	पोराम्बोके	0.0074	गवर्नमेंट 18/2B
4	19/1B	सरकारी	पोराम्बोके	0.0436	गवर्नमेंट 19/1B2 , 19/1B3
5	33/1	निजी	ड्राय	0.0013	1. विमला अम्माल पत्नी कार्तिकियन 2. नीलममल पत्नी अप्पावु नायडू 3. उमामगेश्वरी

					पत्नी रविचंद्रन 33/1B
6	34/1B1A1A	निजी	ड्राय	0.0002	1. अंबू पुत्र हरिकृष्णन 2. धनलक्ष्मी पत्नी शेन्नारासु 3. के.परसुरामन पुत्र कन्नू गौंडर 4. वल्लियाम्मल पत्नी नीलकंदन 5. जी. राजकुमारी पत्नी गोविंदराजी मुधलियार 6. मुनिराथिनम पुत्र नदेसा गौंडर 7. नवनीधम्मल पत्नी नित्यानंदम 34/13B
7	34/3A	निजी	ड्राय	0.0058	कन्नन पुत्र कुल्ला गौंडर 34/3A2
8	58B/1A1	निजी	ड्राय	0.0017	1. सुगंती पत्नी मणिकंदन 2. धनुषा पुत्री मणिकंदन 58B/1A1B
9	58B/1A2	निजी	ड्राय	0.0019	अरुणकुमार पुत्र अन्नामलाई 58B/1A2B
10	58B/1B	निजी	ड्राय	0.0036	परिमाला पत्नी रमेश 58B/1B2
11	58B/1C	निजी	ड्राय	0.0064	1. गिरिजा पत्नी नरसिम्मन 2. भास्करन पुत्र शनमुगम 3. कस्तूरी पत्नी रंगासामी 4. राजेश्वरी पत्नी मनोगरन 5. शांति पुत्री शनमुगापिल्लई 6. सतीशबाबू पुत्र गांधी 7. मणिगंदन पुत्र

					नंदगोपाल अचारी 8. नरसिम्हन पुत्र कला गौंडर 9. प्रभु पुत्र देवासिगमानी 10. रविचंद्रन पुत्र चिन्नकुझांधई गौंडर 11. योगानंदन पुत्र मोर्गन 12. राजा पुत्र पांडु 13. एडुमलाई पुत्र कन्नन 14. आनंदी पत्नी शंकर 15. कलैयारासी पत्नी स्वर्गीय कुमार 16. प्रियंका पुत्री स्वर्गीय कुमार 17. राघुल पत्नी स्वर्गीय कुमार 18. नीलावती माँ स्वर्गीय कुमार 58B/1C2
12	58B/2A1	निजी	ड्राय	0.0039	1. गिरिजा पत्नी नरसिम्हन 2. भास्करन पुत्र शनमुगम 3. कस्तूरी पत्नी रंगासामी 4. राजेश्वरी पत्नी मनोगरन 5. शांति पुत्री शनमुगापिल्लई 6. सतीशबाबू पुत्र गांधी 7. मणिगंदन पुत्र नंदगोपाल अचारी 8. नरसिम्हन पुत्र कला गौंडर 9. प्रभु पुत्र देवासिगमानी 10. रविचंद्रन पुत्र चिन्नकुझांधई गौंडर 11. योगानंदन पुत्र मोर्गन 12. राजा पुत्र पांडु 13. एडुमलाई पुत्र कन्नन 14. आनंदी पत्नी

					शंकर 15. कलैयारासी पत्नी स्वर्गीय कुमार 16. प्रियंका पुत्री स्वर्गीय कुमार 17. राघुल पत्नी स्वर्गीय कुमार 18. नीलावती माँ स्वर्गीय कुमार 58B/2A1B
13	58B/2A2	निजी	ड्राय	0.0034	एलुमेलू पत्नी एगम्बरम 58B/2A2B
14	60A	निजी	ड्राय	0.0028	1. सरोजा पत्नी मुनिसामी 2. एम. मणि पुत्र मुनिसामी 3. एम. राजा पुत्र मुनिसामी 60A/1
15	60B/1A1B	निजी	ड्राय	0.0009	प्रताप पुत्र दुरईराज 60B/1A1B2
16	60B/1A2	निजी	ड्राय	0.0009	1. रावणन पुत्र मुनीसामी गौंडर 2. धंदापाणि पुत्र पंचचराम मुधलियार 60B/1A2B
17	60B/1B	निजी	ड्राय	0.0012	वासाकोटी पुत्र कन्ना गौंडर 60B/1B2
18	60B/1C1	निजी	ड्राय	0.0014	परशुरामन पुत्र नटराजन 60B/1C1B
19	60B/1C2A	निजी	ड्राय	0.0015	संबाथु पुत्र रामासामी गौंडर 60B/1C2B2
20	60B/1C2B	निजी	ड्राय	0.0016	राधा पत्नी पञ्जानी 60B/1C2B2
21	60B/2	निजी	ड्राय	0.002	आनंदी पत्नी विजयन 60B/2B3

22	60B/3	निजी	ड्राय	0.0022	युवाभारथी सी/ओ प्रेमा 60B/3B3
23	61	सरकारी	पोराम्बोके	0.0048	रेलवे 61/2
24	63	निजी	ड्राय	0.0438	एक्जीक्यूटिव इंजीनियर पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट 63/1B
25	67/2	सरकारी	पोराम्बोके	0.0368	गवर्नमेंट 67/2B
26	69A/1A1	निजी	ड्राय	0.008	1. जयकुमार पुत्र राजी गौंडर 2. क1. जयकुमार पुत्र राजी गौंडर 2. काला अम्मल पत्नी दुरैराज 3. सुब्रमणि पुत्र कृष्णा याधव 69A/1A1B
27	69A/2A	निजी	ड्राय	0.0009	1. वेंगम्मल पत्नी सुब्रमणि मंढिरी 2. सुब्रमणि मंढिरी पुत्र किस्टा मंढिरी 69A/2A2
28	69A/2B	निजी	ड्राय	0.0001	सेकर पुत्र सुब्रमणि 69A/2B2
29	69B/1C	निजी	ड्राय	0.0018	1. जयकुमार पुत्र राजी गौंडर 2. काला अम्मल पत्नी दुरैराज 3. सुब्रमणि पुत्र कृष्णा याधव 69B/1C1B
30	69B/1D	निजी	ड्राय	0.0084	1. दुरईराज पुत्र पेरुमल गौंडर 2. मोहन पुत्र पेरुमल गौंडर 3. जयकुमार पुत्र राजी

					गौंडर 69B/1D2
31	69B/2A2	निजी	ड्राय	0.0046	1. जयकुमार पुत्र राजी गौंडर 2. काला अम्मल पत्नी दुरैराज 3. सुब्रमणि पुत्र कृष्णा याधव 69B/2A2B
32	69B/2B1	निजी	ड्राय	0.0003	1. सोमसुंधराम पुत्र स्वर्गीय अरुमुगम आचारी 2. धंदापाणि पुत्र पंचचराम मुधलियार 3. रावणन पुत्र स्वर्गीय मुनीसामी गौंडर 69B/2B1B
33	69B/2B2	निजी	ड्राय	0.0053	1. सोमसुंधराम पुत्र स्वर्गीय अरुमुगम आचारी 2. धंदापाणि पुत्र पंचचराम मुधलियार 3. रावणन पुत्र स्वर्गीय मुनीसामी गौंडर 69B/2B2B
34	69B/3B	निजी	ड्राय	0.0027	1. सोमसुंधराम पुत्र स्वर्गीय अरुमुगम आचारी 2. धंदापानी पुत्र पंचाचराम मुधलियार 3. रावणन पुत्र स्वर्गीय मुनीसामी गौंडर 69B/3B2
35	69B/3C	निजी	ड्राय	0.008	चंदीरन पुत्र येलगिरी 69B/3C2
36	70B/1A	सरकारी	पोराम्बोके	0.0012	पठाई

					70B/1A2
37	70B/1B	निजी	ड्राय	0.0088	1. दुरईराज पुत्र पेरुमल गौंडर 2. मोहन पुत्र पेरुमल गौंडर 3. जयकुमार पुत्र राजी गौंडर 4. मराघधम्मल पत्नी पेरुमल गौंडर 70B/1B1B
38	70B/2	निजी	ड्राय	0.0047	1. जयकुमार पुत्र राजी गौंडर 2. काला अम्मल पत्नी दुरैराज 3. सुब्रमणि पुत्र कृष्णा याधव 70B/2A2
39	70B/3	निजी	ड्राय	0.005	1. जयकुमार पुत्र राजी गौंडर 2. काला अम्मल पत्नी दुरैराज 3. सुब्रमणि पुत्र कृष्णा याधव 70B/3A2
40	70B/4B	निजी	ड्राय	0.0122	1. मोहन पुत्र पेरुमल 2. गौंडर, मराघधम्मल पत्नी पेरुमल गौंडर 3. दुरईराज पुत्र पेरुमल गौंडर 70B/4B3B, 70B/4B4B
41	71/1A1A1A1A1	निजी	ड्राय	0.0418	1. धनलक्ष्मी सी/ओ सुब्रमणि 2. एस. रामलिंगम पुत्र सुब्रमणि 3. चंद्रशेखरन पुत्र कृष्णा गौंडर 4. एस. धत्तिनमूर्ति पुत्र सुरुट्टई गौंडर 5. कुंधियाम्मल पुत्री सुब्रमणि 6. लक्ष्मी पुत्री सुब्रमणि 7. रानी

					पत्नी कृष्णन 8.पद्मानी पुत्र सुब्रमणि 9.वल्लिअम्मल पुत्री सुब्रमणि 10.मनोगरन पुत्र सुब्रमणि 11.थिरुमलाई राज पुत्र वेणुगोपाल 12.मसिलमणि पुत्र नदेसमुधली 13.विजयकुमार पुत्र कृष्णा गौंडर 14.शंकरी पत्नी रवि 15.लता पुत्री रामलाल 16.रामलाल 17.पेरुमल पुत्र मुनुसामी 18.पेरुमल पुत्र राजगोपाल 19.शाहजहां पुत्र अब्दुल्ला 20.पेरुमल पुत्र मुनिसामी 21.बदमिनी पत्नी पेरुमल 22. वासुकी पत्नी कोथंडन 23. गुआनसुंधरी पत्नी कृष्णन 71/32
42	71/20	निजी	ड्राय	0.0007	राजेंदिरन पुत्र पोथा राजा गौंडर 71/2A2
43	71/21	निजी	ड्राय	0.0016	मुरुगेसन पुत्र पोथा राजा गौंडर 71/21A2
44	71/4	निजी	ड्राय	0.0005	मुरुगन पुत्र मन्नू 71/4B
45	71/5	निजी	ड्राय	0.0043	मुरुगन पुत्र मन्नू 71/5A2
46	72B	सरकारी	पोराम्बोके	0.0161	वारी

					72B/1B
47	73/10	निजी	ड्राय	0.0003	शकर पुत्र स्वर्गीय धनपाल गौंडर 73/10A2
48	73/11	निजी	ड्राय	0.0014	सेल्वी पत्नी राजेंद्रन 73/11A2
49	73/12	निजी	ड्राय	0.0017	सेल्वी पत्नी राजेंद्रन 73/12A2
50	73/1A	निजी	ड्राय	0.0016	चिन्नप्पन पुत्र थोट्टी (उर्फ) धर्मराय गौंडर 73/1A2
51	73/1B	निजी	ड्राय	0.0363	मनोगरन पुत्र चिन्ना कुजंधई गौंडर 73/1B1B
52	73/2C	निजी	ड्राय	0.0065	1.धनलक्ष्मी पत्नी धर्मन 2.थिल्लई नायकी पत्नी वडिवेल 3. धरुमन पुत्र मुरुगन 73/2C1
53	73/3	निजी	ड्राय	0.0149	1.धनलक्ष्मी पत्नी धर्मन 2.थिल्लई नायकी पत्नी वडिवेल 73/3A2
54	73/4A	निजी	ड्राय	0.0072	1. सागदेव गौंडर पुत्र चिन्नैया गौंडर 2. पुष्परानी पत्नी शेखर 73/4A1B
55	73/4C	निजी	ड्राय	0.0063	राजगोपाल पुत्र शनमुगम 73/4C1B
56	73/5	निजी	ड्राय	0.0113	के. चंद्रवधना पुत्री पी. कृष्णा गौंडर 73/5A2
57	75/1	निजी	ड्राय	0.0034	1.गिरिजा पत्नी

					नरसिम्हन 2.भास्करन पुत्र शनमुगम 3.कस्तूरी पत्नी रंगासामी 4.राजेश्वरी पत्नी मनोगरन 5.शांति पुत्री शनमुगपिल्लई 6.सतीशबाबू पुत्र गांधी 7.मणिकंदन पुत्र नंदगोपाल अचारी 8.नरसिम्हन पुत्र कन्ना गौंडर 9.प्रभु पुत्र देवासिगमानी 10.रविचंद्रिन पुत्र चिन्नाकुझांधई गौंडर 11.योगानंदन पुत्र मोर्गन 12.राजा पुत्र पांडु 13.एझुमलाई पुत्र कन्नन 14.आनंदी पत्नी शंकर 15.कलैयारासी पत्नी स्वर्गीय कुमार 16.प्रियंका पुत्री स्वर्गीय कुमार 17. रागुल पुत्र स्वर्गीय कुमार 18.नीलावती एम/ओ स्वर्गीय कुमार 75/1B
58	75/3	निजी	ड्राय	0.0027	1.गिरिजा पत्नी नरसिम्हन 2.भास्करन पुत्र शनमुगम 3.कस्तूरी पत्नी रंगासामी 4.राजेश्वरी पत्नी मनोगरन 5.शांति पुत्री शनमुगपिल्लई 6.सतीशबाबू पुत्र गांधी 7.मणिकंदन पुत्र नंदगोपाल अचारी 8.नरसिम्हन पुत्र कन्ना

					गौंडर 9.प्रभु पुत्र देवासिगमानी 10.रविचंद्रिन पुत्र चिन्नाकुझांधई गौंडर 11.योगानंदन पुत्र मोर्गन 12.राजा पुत्र पांडु 13.एझुमलाई पुत्र कन्नन 14.आनंदी पत्नी शंकर 15.कलैयारासी पत्नी स्वर्गीय कुमार 16.प्रियंका पुत्री स्वर्गीय कुमार 17. रागुल पुत्र स्वर्गीय कुमार 18.नीलावती एम/ओ स्वर्गीय कुमार 75/3B
59	75/4	निजी	ड्राय	0.0029	1.गिरिजा पत्नी नरसिम्हन 2.भास्करन पुत्र शनमुगम 3.कस्तूरी पत्नी रंगासामी 4.राजेश्वरी पत्नी मनोगरन 5.शांति पुत्री शनमुगपिल्लई 6.सतीशबाबू पुत्र गांधी 7.मणिकंदन पुत्र नंदगोपाल अचारी 8.नरसिम्हन पुत्र कन्ना गौंडर 9.प्रभु पुत्र देवासिगमानी 10.रविचंद्रिन पुत्र चिन्नाकुझांधई गौंडर 11.योगानंदन पुत्र मोर्गन 12.राजा पुत्र पांडु 13.एझुमलाई पुत्र कन्नन 14.आनंदी पत्नी शंकर 15.कलैयारासी पत्नी स्वर्गीय कुमार

					16.प्रियंका पुत्री स्वर्गीय कुमार 17. रागुल पुत्र स्वर्गीय कुमार 18.नीलावती एम/ओ स्वर्गीय कुमार 75/4A2, 75/4B2B
60	77/3A2	निजी	ड्राय	0.0083	धिनेशबाबू पुत्र पोन्नम्बलम 77/3A2A
61	77/3A3	निजी	ड्राय	0.0079	कलाईसेल्वी पत्नी हरिकृष्णन 77/3A3B
62	77/3A4	निजी	ड्राय	0.0048	शांताकुमार पुत्र सेतु गौंडर 77/3A4A
Total				0.4421	

[फा. सं. RW-MD/TN/NH-234/Km 81.8/2015-16/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th July, 2025

S.O. 3425(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 651(E) Dated: 07/02/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Construction of ROB at Km 81.8 in lieu of existing LC No. 109-A/3-T at Railway Km 130.700 of NH-234 in the district of Vellore in the state of Tamil Nadu.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Hindu**” and “**Dinathanthi**” both dated 14.02.2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling for Construction of ROB at Km 81.8 in lieu of existing LC No. 109-A/3-T at Railway Km 130.700 of NH-234 in the district of Vellore in the state of Tamil Nadu.

State: TAMIL NADU			District: VELLORE		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Vellore					
Village: Vallam					
1	130/6	Private	Dry	0.0068	Manogaran 130/6B
Village: Kilpallipattu					
2	140	Government	PORAMBOKE	0.0017	RAILWAY 140/2
3	18/2	Government	Poramboke	0.0074	GOVERNMENT 18/2B
4	19/1B	Government	Poramboke	0.0436	GOVERNMENT 19/1B2 , 19/1B3
5	33/1	Private	Dry	0.0013	1. Vimala Ammal w/o Karthikeyan 2. Neelammal W/o Appavu Nayudu 3. Umamageshwari w/o Ravichandran 33/1B
6	34/1B1A1A	Private	Dry	0.0002	1. Anbu S/o Harikrishnan 2. Dhanalakshmi W/o Thennarasu 3. K.Parasuraman S/o Kannu Goundar 4. Valliammal W/o Neelakandan 5. G. Rajakumari W/o Govindharaji Mudhaliyar 6. Munirathinam S/o Nadesa Goundar 7. Navaneedhammal W/o Nithyanandham 34/13B
7	34/3A	Private	Dry	0.0058	Kannan S/o Kulla Goundar 34/3A2
8	58B/1A1	Private	Dry	0.0017	1. Suganthi W/o Manikandan 2. Dhanusha D/o Maniikandan 58B/1A1B
9	58B/1A2	Private	Dry	0.0019	Arunkumar S/o Annamalai 58B/1A2B
10	58B/1B	Private	Dry	0.0036	Parimala W/o Ramesh 58B/1B2
11	58B/1C	Private	Dry	0.0064	1. Girija W/o Narasimman 2. Baskaran S/o Shanmugam 3. Kasthuri W/o Rangasami 4. Rajeshwari W/o Manogaran 5. Shanthi D/o

					Shanmugapillai 6. Sathishbabu S/o Gandhi 7. Manigandan S/o Nandhagopal aachari 8. Narasimman S/o Kanna Gounder 9. Prabhu S/o Deivasigamani 10. Ravichandran S/o Chinnakuzhandhai Gounder 11. Yoganandhan S/o Morgan 12. Raja S/o Paandu 13. Ezhumalai S/o Kannan 14. Aanandhi W/o Shankar 15. Kalaiyarasi W/o late Kumar 16. Priyanka D/o late Kumar 17. Raghul S/o late Kumar 18. Neelavathi M/o late Kumar 58B/1C2
12	58B/2A1	Private	Dry	0.0039	1. Girija W/o Narasimman 2. Baskaran S/o Shanmugam 3. Kasthuri W/o Rangasami 4. Rajeshwari W/o Manogaran 5. Shanthi D/o Shanmugapillai 6. Sathishbabu S/o Gandhi 7. Manigandan S/o Nandhagopal aachari 8. Narasimman S/o Kanna Gounder 9. Prabhu S/o Deivasigamani 10. Ravichandran S/o Chinnakuzhandhai Gounder 11. Yoganandhan S/o Morgan 12. Raja S/o Paandu 13. Ezhumalai S/o Kannan 14. Aanandhi W/o Shankar 15. Kalaiyarasi W/o late Kumar 16. Priyanka D/o late Kumar 17. Raghul S/o late Kumar 18. Neelavathi M/o late Kumar 58B/2A1B
13	58B/2A2	Private	Dry	0.0034	Alumelu W/o Egambaram 58B/2A2B
14	60A	Private	Dry	0.0028	1. Saroja W/o Munisami 2. M. Mani S/o Munisami 3. M. Raja S/o Munisami. 60A/1
15	60B/1A1B	Private	Dry	0.0009	Prathap S/o Durairaj 60B/1A1B2
16	60B/1A2	Private	Dry	0.0009	1. Ravanani S/o Munisami Gounder 2. Dhandapani S/o Panchatcharam Mudhaliyar 60B/1A2B

17	60B/1B	Private	Dry	0.0012	Vasakotti S/o Kanna Gounder 60B/1B2
18	60B/1C1	Private	Dry	0.0014	Parasuraman S/o Natarajan 60B/1C1B
19	60B/1C2A	Private	Dry	0.0015	Sambathu S/o Ramasamy Gounder 60B/1C2B2
20	60B/1C2B	Private	Dry	0.0016	Radha W/o Pazhani 60B/1C2B2
21	60B/2	Private	Dry	0.002	Aanandhi W/o Vijayan 60B/2B3
22	60B/3	Private	Dry	0.0022	Yuvabharathi C/o Prema 60B/3B3
23	61	Government	PORAMBOKE	0.0048	RAILWAY 61/2
24	63	Private	Dry	0.0438	EXECUTIVE ENGINEER PUBLIC WORKS DEPARTMENT 63/1B
25	67/2	Government	PORAMBOKE	0.0368	GOVERNMENT 67/2B
26	69A/1A1	Private	Dry	0.008	1.Jeyakumar S/o Raji Gounder 2. Kala Ammal W/o Durairaj 3.Subramani S/o Krishna Yadhav 69A/1A1B
27	69A/2A	Private	Dry	0.0009	1.Vengammal W/o Subramani Mandhiri 2. Subramani Mandhiri S/o Kista Mandhiri 69A/2A2
28	69A/2B	Private	Dry	0.0001	Sekar S/o Subramani 69A/2B2
29	69B/1C	Private	Dry	0.0018	1.Jayakumar S/o Raji Gounder 2. Kala Ammal W/o Durairaj 3. Subramani S/o Krishna Yadhav 69B/1C1B
30	69B/1D	Private	Dry	0.0084	1. Durairaj S/o Perumal Gounder 2. Mohan S/o Perumal Gounder 3. Jayakumar S/o Raji Gounder 69B/1D2
31	69B/2A2	Private	Dry	0.0046	1.Jayakumar S/o Raji Gounder 2. Kala Ammal W/o Durairaj 3. Subramani S/o Krishna Yadhav 69B/2A2B
32	69B/2B1	Private	Dry	0.0003	1. Somasundharam S/o late Arumugam Aachari 2. Dhandapani S/o Panchatcharam Mudhaliyar 3. Ravanani S/o late

					Munisami Gounder 69B/2B1B
33	69B/2B2	Private	Dry	0.0053	1. Somasundharam S/o late Arumugam Aachari 2. Dhandapani S/o Panchatcharam Mudhaliyar 3. Ravanani S/o late Munisami Gounder 69B/2B2B
34	69B/3B	Private	Dry	0.0027	1. Somasundharam S/o late Arumugam Aachari 2. Dhandapani S/o Panchatcharam Mudhaliyar 3. Ravanani S/o late Munisami Gounder 69B/3B2
35	69B/3C	Private	Dry	0.008	Chandhiran S/o Yelagiri 69B/3C2
36	70B/1A	Government	PORAMBOKE	0.0012	Pathai 70B/1A2
37	70B/1B	Private	Dry	0.0088	1. Durairaj S/o Perumal Gounder 2. Mohan S/o Perumal Gounder 3. Jayakumar S/o Raji Gounder 4. Maraghadhammal W/o Perumal Gounder 70B/1B1B
38	70B/2	Private	Dry	0.0047	1. Jayakumar S/o Raji Gounder 2. Kala Ammal W/o Durairaj 3. Subramani S/o Krishna Yadhav 70B/2A2
39	70B/3	Private	Dry	0.005	1. Jayakumar S/o Raji Gounder 2. Kala Ammal W/o Durairaj 3. Subramani S/o Krishna Yadhav 70B/3A2
40	70B/4B	Private	Dry	0.0122	1. Mohan S/o Perumal 2. Gounder, Maraghadhammal W/o Perumal Gounder 3. Durairaj S/o Perumal Gounder 70B/4B3B, 70B/4B4B
41	71/1A1A1A1A1	Private	Dry	0.0418	1. Dhanalakshmi C/O Subramani 2. S. Ramalingam S/o Subramani 3. Chandrasekaran S/o Krishna Gounder 4. S. Dhatchinamoorthi S/o Suruttai Gounder 5. Kundhiammal D/o Subramani 6. Lakshmi D/o Subramani 7. Rani W/o Krishnan 8. Pazhani S/o Subramani 9. Valliammal D/o Subramani

					10.Manogaran S/o Subramani 11.Thirumalai raj S/o Venugopal 12.Masilamani S/o Nadesamudhali 13.Vijayakumar S/o Krishna Gounder 14.Shankari W/o Ravi 15.Latha D/o Ramlal 16.Ramlal 17.Perumal S/o Munusamy 18.Perumal S/o Rajagopal 19.Shajahan S/o Abdulla 20.Perumal S/o Munisamy 21.Badmini W/o Perumal 22.Vasuki W/o Kothandan 23.Guansundhari W/o Krishnan 71/32
42	71/20	Private	Dry	0.0007	Rajendiran S/o Potha raja Gounder 71/2A2
43	71/21	Private	Dry	0.0016	Murugesan S/o Potha raja Gounder 71/21A2
44	71/4	Private	Dry	0.0005	Murugan S/o Mannu 71/4B
45	71/5	Private	Dry	0.0043	Murugan S/o Mannu 71/5A2
46	72B	Government	PORAMBOKE	0.0161	Vaari 72B/1B
47	73/10	Private	Dry	0.0003	Shekar S/o late Dhanapal Gounder 73/10A2
48	73/11	Private	Dry	0.0014	Selvi W/o Rajendiran 73/11A2
49	73/12	Private	Dry	0.0017	Selvi W/o Rajendiran 73/12A2
50	73/1A	Private	Dry	0.0016	Chinnappan S/o Thotti (Alias) Dharmaraya Gounder 73/1A2
51	73/1B	Private	Dry	0.0363	Manogaran S/o Chinna kuzhandhai Gounder 73/1B1B
52	73/2C	Private	Dry	0.0065	1.Dhanalakshmi W/o Dharman 2.Thillai nayaki W/o Vadivel 3.Dharuman S/o Murugan 73/2C1
53	73/3	Private	Dry	0.0149	1.Dhanalakshmi W/o Dharman 2.Thillai nayaki W/o Vadivel 73/3A2
54	73/4A	Private	Dry	0.0072	1.Sagadeva Gounder S/o Chinnaiya Gounder

					2.Pushparani W/o Shekar 73/4A1B
55	73/4C	Private	Dry	0.0063	Rajagopal S/o Shanmugam 73/4C1B
56	73/5	Private	Dry	0.0113	K. Chandravadhana D/o P. Krishna Gounder 73/5A2
57	75/1	Private	Dry	0.0034	1.Girija W/o Narasimman 2.Bhaskaran S/o Shanmugam 3.Kasthuri W/o Rangasami 4.Rajeshwari W/o Manogaran 5.Shanthi D/o Shanmugapillai 6.Sathishbabu S/o Gandhi 7.Manikandan S/o Nandhagopal aachari 8.Narasimman S/o Kanna Gounder 9.Prabhu S/o Deivasigamani 10.Ravichandiran S/o Chinnakuzhandhai Gounder 11.Yoganandhan S/o Morgan 12.Raja S/o Paandu 13.Ezhumalai S/o Kannan 14.Aanandhi W/o Shankar 15.Kalaiyarasi W/o late Kumar 16.Priyanka D/o late Kumar 17. Ragul S/o late Kumar 18.Neelavathi M/o late Kumar 75/1B
58	75/3	Private	Dry	0.0027	1.Girija W/o Narasimman 2.Bhaskaran S/o Shanmugam 3.Kasthuri W/o Rangasami 4.Rajeshwari W/o Manogaran 5.Shanthi D/o Shanmugapillai 6.Sathishbabu S/o Gandhi 7.Manikandan S/o Nandhagopal aachari 8.Narasimman S/o Kanna Gounder 9.Prabhu S/o Deivasigamani 10.Ravichandiran S/o Chinnakuzhandhai Gounder 11.Yoganandhan S/o Morgan 12.Raja S/o Paandu 13.Ezhumalai S/o Kannan 14.Aanandhi W/o Shankar 15.Kalaiyarasi W/o late Kumar 16.Priyanka D/o late Kumar 17. Ragul S/o late Kumar 18.Neelavathi M/o late Kumar 75/3B

59	75/4	Private	Dry	0.0029	Girija W/o Narasimman 2.Bhaskaran S/o Shanmugam 3.Kasthuri W/o Rangasami 4.Rajeshwari W/o Manogaran 5.Shanthi D/o Shanmugapillai 6.Sathishbabu S/o Gandhi 7.Manikandan S/o Nandhagopal aachari 8.Narasimman S/o Kanna Gounder 9.Prabhu S/o Deivasigamani 10.Ravichandiran S/o Chinnakuzhandhai Gounder 11.Yoganandhan S/o Morgan 12.Raja S/o Paandu 13.Ezhumalai S/o Kannan 14.Aanandhi W/o Shankar 15.Kalaiyarasi W/o late Kumar 16.Priyanka D/o late Kumar 17. Ragul S/o late Kumar 18.Neelavathi M/o late Kumar 75/4A2, 75/4B2B
60	77/3A2	Private	Dry	0.0083	Dhineshbabu S/o Ponnambalam 77/3A2A
61	77/3A3	Private	Dry	0.0079	Kalaiselvi W/o Harikrishnan 77/3A3B
62	77/3A4	Private	Dry	0.0048	Shanthakumar S/o Settu Gounder 77/3A4A
Total				0.4421	

[F. No. RW-MD/TN/NH-234/Km 81.8/2015-16/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director